

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصدم

سه شنبه، ۲ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

پنجشنبه روز مانور مهاجمان است



جایزه سپاهانی ها با لایحه رسید

سمیه شهبازی:

خودم هم نفهمیدم چی شد

جایزه سپاهانی‌ها بالاخر هر سید



برترین‌های تیم فوتبال سپاهان در لیگ هجدهم، میهمان تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان و همچنین نیکفر، رئیس هیئت مدیره این باشگاه بودند.

همزمانی دیدار تیم‌های سپاهان و شاهین شهرداری بوشهر در هفته اول از رقابت‌های لیگ نوزدهم با برنامه برترین‌های لیگ برتر فصل گذشته باعث شد که مهدی کیانی، کی‌روش استنلی و پیام نیازمند نتوانند در آن مراسم حضور پیدا کنند اما دیروز این سه بازیکن سپاهان به دعوت مدیران این باشگاه در دفتر تابش حاضر شدند و یادمان‌های سازمان لیگ و هدایایی در نظر گرفته شده از سوی باشگاه سپاهان را دریافت کردند.

در این دیدار، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه سپاهان، ضمن تبریک به این سه طلایی‌پوش به جهت انتخاب بعنوان برترین‌های لیگ هجدهم، بر حفظ انسجام تیمی و پرهیز از هرگونه حاشیه‌ای تأکید کردند و از آنان و دیگر بازیکنان خواستند برای کسب موفقیت در سه جام پیش رو تلاش کنند.

در ادامه مهدی کیانی، کاپیتان تیم سپاهان ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و حمایت مدیران باشگاه، در رابطه با شرایط تیم اظهار داشت: خوشبختانه در این فصل با حمایت‌های همه جانبه شرکت فولاد مبارکه اصفهان، هیئت مدیره، مدیرعامل و دست اندرکاران باشگاه سپاهان، بازیکنان خوبی به خدمت گرفته شدند و یاریگری مان عالی بود. امید است با تدابیر سرمربی و کادر فنی و همت و غیرت بازیکنان و همچون گذشته حمایت هواداران طلایی دل، در سه جام لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به موفقیت برسیم.

گفتنی است در مراسم برترین‌های لیگ هجدهم، مهدی کیانی کاپیتان سپاهان به عنوان برترین هافبک، کی‌روش استنلی به عنوان آقای گل و پیام نیازمند به عنوان برترین بازیکن اخلاق انتخاب شده بودند.

انتقاد خبرگزاری فارس از وضعیت واحد تهاجمی سپاهان پنجشنبه روز مانور مهاجمان است



تساوی بدون گل زمین را ترک کرده، بیشتر به چشم آمد؛ شاگردان قلعه‌نویی در این دیدار نیز تنها تا پشت محوطه جریمه نفت حرکت می‌کردند و از آن جا راهی برای نزدیک شدن به دروازه پیدانمی‌کردند.

سپاهان در دیدار با نفت مسجد سلیمان تنها ۴ ضربه در چارچوب داشت که ۲ تا با ضربه سر و یکی هم شوت پشت محوطه جریمه از استنلی بود که با واکنش‌های خوب سوشا مکانی مواجه شدند و سپاهان در این دیدار نیز گلی به ثمر نرساند.

شاگردان قلعه‌نویی در فصل گذشته و در مجموع ۳۰ بازی که انجام دادند موفق به زدن ۴۶ گل و بیشتر از هر تیمی شده بودند که آمار ۵/۱ گل به ازای هر بازی را نشان می‌داد اما در این فصل و در ۴ بازی انجام شده تنها ۴ گل یعنی به ازای هر بازی یک گل زده‌اند.



حالا و در آستانه بازی حساس و مهم با پرسپولیس در تهران اهمیت خط حمله سپاهان بیشتر از هر زمانی مشخص می‌شود و باید دید مهاجمان این تیم مقابل دفاع هماهنگ پرسپولیس چه عملکردی خواهند داشت.

فارس - تیم فوتبال سپاهان در ۴ بازی که انجام داده است تنها ۴ گل به ثمر رسانده و در ۲ دیدار اخیر موفق به باز کردن دروازه حریفان نشده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، هفته گذشته و در نشست خبری پیش از بازی سپاهان و نفت مسجد سلیمان خبرنگار فارس سؤالی از امیر قلعه‌نویی پرسید که واکنش تند سرمربی سپاهان را به دنبال داشت.

وقتی از قلعه‌نویی پرسیده شد حالا که سپاهان ساختار دفاعی خوبی دارد، نیاز نیست برای خط حمله نیز تدبیری اندیشیده شود تا این تیم بتواند امتیازهای لازم را در بازی‌های لیگ برتر کسب کند، سرمربی سپاهان این سؤال را کارشناسی ندانست و بعد از برخی صحبت‌های تند پاسخی به این پرسش نداد.

این در حالی بود که طلایی‌پوشان در بازی هفته‌های دوم و سوم مقابل ماشین‌سازی تبریز و فولاد خوزستان که به ترتیب در اصفهان و اهواز برگزار شد، تنها یک گل به ثمر رسانده بودند.

درست است که شاگردان قلعه‌نویی در دیدار نخست برابر شاهین بوشهر با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شده بودند، اما همه بهتر می‌دانند که هفته اول بازی‌ها که تیم‌ها شناختی نسبت به یکدیگر ندارند رانمی‌توان مبنایی برای ارزیابی عملکرد دانست.

سپاهان در هفته‌های دوم و سوم در خلق موقعیت گلزنی به نسبت موفق عمل کرد اما در گلزنی نه! با وجود این که بیشتر دقایق بازی توپ و میدان در اختیار طلایی‌پوشان بود اما این تیم نتوانست راهی برای باز کردن دروازه حریفان پیدا کند.

اتفاقی که در بازی هفته چهارم برابر نفت مسجد سلیمان در ورزشگاه نقش جهان و زمانی که سپاهان در پایان این دیدار با



ادعای خبرگزاری میزان سپاهانی‌ها ممنوع المصاحبه شدند



هافبک مصدوم تیم فوتبال سپاهان به دنبال رسیدن به بازی مقابل تیم سابقش است.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان قرار است در یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته پنجم لیگ برتر فوتبال، روز پنجشنبه هفته جاری به مصاف تیم پرسپولیس برود.

امیر قلعه‌نویی که در دیدارهای قبلی چند بازیکن خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت، همچنان منتظر مشخص شدن وضعیت نهایی بازیکنان برای نهایه‌ی کردن فهرست تیمش پیش از این بازی است.

رسول نویدکیا و حامد بحیرایی این روزها تمرینات خود با تیم را شروع کرده‌اند و به صورت کامل تمرین می‌کنند. از طرفی وضعیت محسن مسلمان و محمد ایران‌پوریان برای بازی با پرسپولیس هنوز کاملاً مشخص نیست.

مسلمان که مثل شایان مصلح انگیزه‌های زیادی برای تقابل دوباره با تیم سابقش دارد، این روزها به همراه ایران‌پوریان دویدن‌های پرفشار خود را آغاز کرده تا بتواند خود را به بازی با پرسپولیس برساند.

خبر دیگر از سپاهان طبق ادعای خبرگزاری میزان اینکه، طبق اعلام باشگاه، همه بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم فوتبال سپاهان تا بازی با پرسپولیس ممنوع‌المصاحبه هستند.

به نظر می‌رسد دلیل این تصمیم، جلوگیری از بروز هرگونه حواشی و جنجال باشد تا بازی برخلاف سال گذشته در آرامش بیشتری برگزار شود.

آبی‌ها با ۳ غایب در اصفهان



استقلال برای دیدار هفته پنجم با ذوب آهن سه غایب بزرگ در سفر به اصفهان خواهد داشت. استقلال که با شکست در دربی تهران اوضاعش بحرانی‌تر از قبل شده است، باید پنجشنبه این هفته در اصفهان دیداری سخت را با شاگردان علیرضا منصوریان در تیم ذوب آهن برگزار کند. استراماچونی تیمش را پس از شکست در دربی در حالی برای دیدار با ذوب آهن آماده می‌کند که در این بازی حداقل ۳ نفر را همراه نخواهد داشت. علی کریمی که در جریان دیدار با پرسپولیس کارت قرمز گرفت به طور طبیعی از این بازی محروم است و باید یک دیدار محرومیتش را سپری کند. اما علاوه بر کریمی، استقلال دو مصدوم هم دارد. فرشید باقری که چند هفته‌ای می‌شود مصدوم شده فعلا شرایط بازی را ندارد و بعید است حداقل تا ۲ هفته آینده به دیدارهای استقلال برسد. اما شیخ دیاباته هم که به علت مصدومیت دربی راز دست داده بود، در این بازی هم شرایط بازی ندارد و بدین ترتیب استقلال باید بدون ۳ بازیکن اصلی‌اش برای فرار از ته جدول به اصفهان برود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سمیه شهبازی در گفتگو با ایسنا:

خودم هم نفهمیدم چی شد!



خوب بوده است. ما دقیقه نود به تیم اضافه شدیم و بودجه و تیم بسته شده بود. با مساعدتی که مدیر عامل باشگاه و دیگر افراد باشگاه آذرخش داشتند بعد از تماسی که گرفتند، تصمیم گرفتم برای این فصل به عنوان سرمربی در کنار آن‌ها باشم. سرمربی این فصل آذرخش کردستان خاطر نشان کرد: لیگ امسال لیگ خوبی خواهد بود. می‌دانم تیم البرز تیم خوبی است، تیم‌های بم و سیرجان و همچنین سپاهان مدعی هستند و تیم ما هم خوب بسته شده است. می‌توان گفت، همانند سال گذشته رقابت‌ها نزدیک و غیرقابل پیش بینی است و فکر می‌کنم حتی لیگ بهتری نسبت به فصل گذشته خواهد بود، چرا که بازیکنان مربیان به سمت حرفه‌ای‌تر شدن می‌روند. شهبازی در پاسخ به اینکه آیا انجام تمرینات در تهران و انجام مسابقات در سنندج تاثیر منفی در تیم خواهد داشت یا خیر؟ گفت: مسابقات ما در کردستان خواهد بود، هیئت فوتبال کردستان همکاری خوبی می‌کند. تمرینات تیم در تهران خواهد بود و در سنندج میزبان رقبای خود در بازی‌ها خانگی خواهیم بود. سعی می‌کنیم در بازی‌های خانگی چند روز زودتر به سنندج برویم تا آماده‌تر شویم و موضوع دیگر این که شالکه اصلی تیم راه یاب ملل حفظ شده و چند نفر از بازیکنان آذرخش و سپاهان به آن اضافه شدند و به مرور زمان به این شرایط عادت خواهیم کرد.

گفتگو از: الهه مولادوست

سوشامکانی:

آن بازیکن با من تماس نگرفت



سوشامکانی در خصوص آخرین وضعیت جسمانی‌اش پس از مصدومیت در بازی با سپاهان گفت: بعد از بازی راهی بیمارستان شدم و تازه بعد از بازی زمانی که به بیمارستان رسیدم چشم‌هایم می‌دید و قبلا از آن واقعا جایی را نمی‌دیدم. در بیمارستان از من CT اسکن گرفتند و شانس آوردم که فک، گونه و یا جمجمه‌ام شکستگی نداشت چرا که ضربه شدیدی به صورت‌م وارد شد. ۱۲ بخیه خوردم، اما خوشبختانه شرایطم بهتر شده و دیگر سرگیجه ندارم.

وی در پاسخ به این سوال که بازیکنی که او را مصدوم کرد آیا تماسی با او گرفته و جویای حالش شده یا نه افزود: واقعا یادم نیست که با چه بازیکنی برخورد کردم، اما فکر می‌کنم او در لحظه آخر آرنج خود را ستون کرد و به همین خاطر من به شدت مصدوم شدم و شاید اگر آرنجش را ستون نکرده بود من اینطور مصدومی نمی‌شدم. باور کنید در دقایق پایانی بازی اصلا توپ رانمی‌دیدم و حتی به بچه‌های تیم می‌گفتم اگر توپ روی دروازه بیاید گل می‌خورم. آن بازیکن با من تماس نگرفت، اما جا دارد که از آقای قلعه‌نویی سرمربی محترم سپاهان قدر دانی کنم که با من تماس گرفت و جویای حالم شد. البته من در شرایط نرمالی نبودم، اما متوجه شدم که آقای قلعه‌نویی با من تماس گرفته و واقعا از این کار او ممنون هستم. امیدوارم که تیم سپاهان از این به بعد نتایج خوبی بگیرد.

مکانی درباره وضعیتش برای بازی باشهر خود رو تصریح کرد: خوشبختانه شرایط بهتری دارم و همراه با تیم تمرین خواهیم کرد. تمرینات دور روز اخیر حالت ریکووری داشت و از دیروز تمرینات حالت جدی‌تری گرفت. من در اختیار کادر فنی هستم و در صورت صلاحدید کادر فنی در بازی باشهر خودرو بازی خواهیم کرد.

دروازه‌بان نفت مسجدسلیمان درباره تیم‌شهر خود رو افزود: این تیم جایگاه خوبی در جدول دارد و نشان می‌دهد که تیم قابل احترامی است و از کادر فنی خوبی بهره‌می‌برده‌ام این راهم باید بگویم که تیم ما یکی از بهترین کادر فنی‌های لیگ را دارد و مهره‌هایی در تیم داریم که همگی سر حال هستند و می‌خواهیم دست به دست هم بدهیم تا کارهای بزرگی انجام بدهیم. مکانی در پایان تصریح کرد: جا دارد از همین طریق از همه کسانی که در روزهای اخیر جویای حال من بودند و با تماس‌های خود و پیام‌هایشان پیگیری من شدند قدر دانی کنم.